
UCHWAŁA Nr LIX/563/2023 

RADY MIEJSKIEJ  IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 7 września 2023 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Miejsko-Gminnego Centrum Kultury  

w Izbicy Kujawskiej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

- Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U z 2023 roku, poz. 775 ze zm.) uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 26 lipca 2023 roku na działalność Dyrektora Miejsko-

Gminnego Centrum Kultury w Izbicy Kujawskiej w sprawie zarzutów postawionych w skardze, 

uznaje się skargę za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik 

do uchwały. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o sposobie       

załatwienia skargi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

         Marek Śledziński 

 

    

 

 

 



  

Uzasadnienie do Uchwały Nr LIX/563/2023 

Rady Miejskiej Izbicy Kujawskiej 

z dnia 7 września 2023 r. 

 

W dniu 26 lipca 2023 r. do Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej wpłynęła skarga na działalność 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Centrum Kultury w Izbicy Kujawskiej dot. braku chęci do 

rozmów o klauzulach powierzenia przetwarzania danych osobowych. 

 

     Zgodnie z dyspozycją art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

rada gminy rozpatruje skargi na działalność wójta i gminnych jednostek organizacyjnych, 

wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisje skarg, wniosków  

i petycji.  

 

     W dniu 17 sierpnia 2023 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Izbicy 

Kujawskiej zapoznała się z treścią w/w skargi oraz dokumentacją dotyczącą przedmiotowej 

sprawy. 

 

     Z ustaleń Komisji wynika, że firma skarżącego związana jest z Gminą Izbica Kujawska 

umową przedmiotem której jest świadczenia usługi w zakresie prowadzenia Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu oraz jednostek organizacyjnych Gminy. 

  

      Skarżący złożył dyrektorowi Miejsko-Gminnego Centrum Kultury w Izbicy Kujawskiej 

ofertę zawarcia umowy o przetwarzanie danych osobowych za które oczekiwał dodatkowego 

wynagrodzenia. Dyrektor Miejsko-Gminnego Centrum Kultury w Izbicy Kujawskiej odmówił 

zawarcia tej umowy.  

 

       Z umowy zawartej pomiędzy Gminą Izbica Kujawska a skarżącym wynika natomiast, że 

skarżący zobowiązany jest do zawarcia nieodpłatnie umów o przetwarzanie danych osobowych z 

Urzędem Miejskim w Izbicy Kujawskiej oraz jednostkami organizacyjnymi Gminy. 

 

       Zważyć także należy, że umowy o przetwarzanie danych osobowych są umowami 

następczymi zawieranymi w celu wykonania umowy głównej którą w tym przypadku jest umowa 

o prowadzenia Biuletynu Informacji Publicznej za którą to skarżący otrzymuje wynagrodzenia. 

 

     Mając na uwadze powyższe argumenty we wskazanym wyżej zakresie skargę uznaje się za 

bezzasadną. 

 

 

 

    


